
 

- Strana 1 z 2 - 

 

 
Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ. 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění části D veřejné zakázky byly průběžné dodávky hydrofilních obinadel a síťových tubulárních 
obvazů pro zdravotnická zařízení společnosti Nemocnice Plzeňského kraje a.s. po dobu 48 měsíců. 
Součástí předmětu plnění této části D byla také doprava, vyložení, poskytování záručního servisu v souladu se ZD 
a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

 
2. Druh zadávacího řízení 

 
Zadavatel vyhlásil nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota této části D veřejné zakázky činila 750 000,00 Kč bez DPH. 
 

4. Účastníci zadávacího řízení 
 
Zadávacího řízení v části D se neúčastnil žádný účastník. 
Zadávací řízení v části D bylo zrušeno z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ, když po uplynutí lhůty pro podání žádostí 
o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

5. Vyloučený účastník 
 
V části D nebyl vyloučen žádný účastník. 
Zadávací řízení v části D bylo zrušeno z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ, když po uplynutí lhůty pro podání žádostí 
o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO/DIČ: 29107245/ CZ29107245 

ZASTOUPENÝ: 
Ing. Markem Kýhosem, MBA, předsedou představenstva  

Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Obvazový materiál pro Nemocnice Plzeňského kraje“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část D: Obinadla ostatní 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, dělená na části, zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová značka: CN/176/CN/19 Číslo jednací: 1620/20/CN 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:    Z2020-004836 



 

- Strana 2 z 2 - 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Kupní smlouva v části D nebyla uzavřena s žádným dodavatelem. 
Zadávací řízení v části D bylo zrušeno z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ, když po uplynutí lhůty pro podání žádostí 
o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena nebyla sjednána, jelikož Kupní smlouva v části D nebyla uzavřena. 
Zadávací řízení v části D bylo zrušeno z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

8. Poddodavatelé 
 
V části D zadávacího řízení nejsou žádní poddodavatelé. Zadávací řízení v části D bylo zrušeno dle § 127 odst. 1) 
ZZVZ. 
 

9. Osoby se střetem zájmů 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. Zadávací řízení v části D bylo zrušeno dle § 127 odst. 1) ZZVZ. 
 
Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7668.html  
 
 
V Plzni  

                                           

 

.................................................................. .................................................................. 

Ing. Marek Kýhos, MBA Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

předseda představenstva 
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 

místopředseda představenstva 
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup, příspěvková organizace 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7668.html

		2020-04-20T14:09:22+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2020-04-20T15:59:13+0200
	Ing. Marek Kýhos




